Salutem in Domino sempiternam: 

Vobis notum sit: Q,uod A. B. optimae 

speijuvenem, hujus Collegii alumnum, qui 

probe se gessit et Studla et Exercitia 

Legibus praescripta per quatuor annos 

peregit, turn probavimus tum et approba-

vimus, atque ad Baccalaureatus in Artibus 

Gradum unanimo consensu proveximus; eique 

orania Jû â et privilegia ad istum gradum 

spectantia dedimus et conoessimus. 

In cujus Rei majorem Pidem et plenius 

Testimonium Sigillum commune nostrum, 

quo hac in parte utimur, praesentibus 
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apponi fecimus,Datum est hoc Diploma ex 

hujusce Collegii aula mensid Junii die 

decimo, annoque Domini Millesimo Septin­

gentesimo sexagesimo 

pro Magistratu 

Vobis notum sit, Q,uod A. B-. optimae 

spei Juvenem, hujus Collegii nuper Alum­

num, (qui probe se gesserat, omniaque 

Studia et Exercitia Legibus praescripta 

per quatuor annos perfecerat, atque ad 

Baccalaureatus in Artibus Gradum, tribus 

abhinc annis provectus fuerat) tum pro­

bavimus tum et approbavimus, atque ad 

Magistratus in Artibus Gradum unanimi 

consensu jam denuo proveximus, eique 

omnia Jura ac privilegia ad istum Gradum 

spectantia, &o ut supra 

Ad eundem ab altero Collegio 

Vobis nottim sit quod A. B. Coll. 

Yalensis auod est Novi Port'us Connectt-
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cuttensium nuper Alumnum, nobis bene 

commendat'.im (utpote qui probe se gesse­

rat, et studia Academica peregerat) un­

animi consensu approbavimus, atque ad B. 

vel M. in Artibus Gradum <S:c ut supra 

N. B. If any Gentleman be created 

Master of Arts &c by Diploma instead of 

this, his merits & the reasons of creat­

ing him should be here recited & express­

ed pro re nata the rest ut sup. --
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The Collect for the College. 

To be used in the Collection from 

the Liturgy of the Church of England, 

for the Daily Morning & Evening Prayer, 

agreed to by the Governours, & which has 

been printed is, (corrected) as follows. 

0 blessed GOD our heavenly Father, 

the Author & Giver of .all Wisdom & Grace, 

we most humbly thank Thee, that, of Thy 

good providence. Thou hast called us to 

this happy State of Life, in which it is 

our Business to devote our Selves, to 

the Study of Truth, Wisdom & Virtue, in 

Order that we may be qualified for Thy 

Service: we humbly beseech Thee to en- ^ 

gage us all to the utmost Diligence in 

this pursuit, to inlighten our under­